RESULTADO FINAL DO EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO SECTUR N°

006/2022 - CHAMAMENTO SIMPLES

PARA INTERESSADOS NA REALIZAÇÃO DE

APRESENTAÇÕES ARTÍSTICAS NO EVENTO

DA PRIMEIRA SEMANA DO HIP-HOP, DE

ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS/GO.

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ÁGUAS LINDAS DE GOIÁS por meio da SECRETARIA
MUNICIPAL DE CULTURA E TURISMO, no exercício de suas atribuições legais, torna público o
Resultado Final do Edital de Chamamento Público SECTUR N° 006/2022 - Chamamento
simples para interessados na realização de apresentações artísticas no evento da Primeira
Semana do Hip-Hop, de Águas Lindas De Goiás - GO, conforme segue:

N° PROPONENTE SITUAÇÃO

1 ADELSON DO CARMO FERREIRA HABILITADO

2 ALINE RODRIGUES LIMA HABILITADO

3 ALYSON BRENO DE LIMA HABILITADO

4 ANDERSON FERNANDO DE SENA SILVA HABILITADO

5 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA HABILITADO

6 ANTÔNIO CARLYSON RODRIGUES DE LANA HABILITADO

7 ARLLEY DA COSTA SANTOS HABILITADO

8 BERGSON AGUIAR DA SILVA HABILITADO

9 BOAZ SILVA DOS SANTOS HABILITADO

10 BRUNO GODOES ROCHA FERREIRA HABILITADO

11 CAIO GABRIEL FERREIRA ORDONES HABILITADO

12 CÉLIO JUNIOR GOMES DOS SANTOS HABILITADO

13 JHONATAN NUNES LOPES HABILITADO

14 CLARIVALDO ROCHA DE SOUZA / DJ JAPPA HABILITADO

15 CRISTIANE MARIA CARDOSO LOPES HABILITADO

16 DANILO FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO

17 DENILSON FERREIRA LIMA HABILITADO

18 EDIMAR DOS SANTOS SILVA HABILITADO

19 EVERTON COSTA ALVES HABILITADO

20 FABIANO RIBEIRO DA SILVA HABILITADO

21 FELIPE FERREIRA DOS SANTOS HABILITADO

22 FELIPE WALACE CAVALCANTE DE CASTRO HABILITADO

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás-GO, Área Especial nº 04, Avenida 02, Jardim Querência, Águas Lindas de
Goiás-GO - CEP 72.910-733, CNPJ: 01.616520/0001-96 - Telefone: (61) 3618- 4007

1

23 GEOVANE DE LIMA DOS SANTOS HABILITADO

24 GILBERTO DE SOUSA BARBOZA HABILITADO

25 GISELLE SANTOS FONTENELE DA COSTA HABILITADO

26 GLEYDSON JOSÉ PEREIRA DE SOUSA HABILITADO

27 IGOR DE MORAES SOUSA HABILITADO

28 IRANILDO GONÇALVES DA SILVA HABILITADO

29 ISAC WELINGTON RODRIGUES HABILITADO

30 IZAEL CASTRO SILVA HABILITADO

31 JACKSON OLIVEIRA ALENCAR HABILITADO

32 JHONATAN NUNES LOPES HABILITADO

33 JONAS OLIVEIRA NASCIMENTO HABILITADO

34 JOSE CARLOS SILVA NASCIMENTO HABILITADO

35 JOSE PAULO DA SILVA GUERRA HABILITADO

36 JOVINIANO BELARMINO DA SILVA NETO HABILITADO

37 KAUÃ KENNEDY NOGUEIRA GONTIJO HABILITADO

38 KETLEN IRENE DIAS DOS SANTOS HABILITADO

39 LAISA INGRID DOS REIS VIEIRA HABILITADO

40 LEOPOLDO FEITOZA FILHO HABILITADO

41 LUCAS DE SOUZA AMADOR HABILITADO

42 LUCAS MOURA GUARINO HABILITADO

43 LUIZ FELIPPE RODRIGUES DA SILVA HABILITADO

44 LUIZ SÉRGIO DA SILVA GUIMARÃES HABILITADO

45 MARCO VINICIUS DA CONCEIÇÃO ARAÚJO HABILITADO

46 MATHEUS FERREIRA COSTA HABILITADO

47 GEOVANE DE LIMA DOS SANTOS HABILITADO

48 PABLO NEVES DE SOUSA HABILITADO

49 PAULO HENRIQUE BARBOSA DA SILVA HABILITADO

50 PEDRO GABRIEL DE MOURA PEREIRA HABILITADO

51 RAIMUNDO FILHO HABILITADO

52 ROBSON LIMA DE SOUSA NÃO CLASSIFICADO POR NÚMERO DE VAGAS

53 RODRIGO BERNARDES ALVES HABILITADO

54 RONALD DA SILVA AMORIM NÃO CLASSIFICADO POR NÚMERO DE VAGAS

55 SAM CLEUTON SENA DA SILVA HABILITADO

56 SAMUEL SOARES DOS SANTOS HABILITADO

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás-GO, Área Especial nº 04, Avenida 02, Jardim Querência, Águas Lindas de
Goiás-GO - CEP 72.910-733, CNPJ: 01.616520/0001-96 - Telefone: (61) 3618- 4007

2

57 VITOR GABRIEL ARAUJO SANTOS HABILITADO

58 WAGNER LOPES DE SOUZA HABILITADO

59 WELLINGTON MESQUITA PINTO HABILITADO

60 WESLEY MAURÍLIO DA SILVA HABILITADO

61 WILLIAM DE MIRANDA RODRIGUES HABILITADO

62 WILLIAM SANTOS DE SOUZA HABILITADO

63 WILSON DOS SANTOS MENEZES HABILITADO

64 YURI CÉSAR NASCIMENTO MARQUES HABILITADO

Gabinete da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo de Águas Lindas de Goiás,

aos doze do mês de setembro de dois mil e vinte e um (12/11/2021).

Prefeitura Municipal de Águas Lindas de Goiás-GO, Área Especial nº 04, Avenida 02, Jardim Querência, Águas Lindas de
Goiás-GO - CEP 72.910-733, CNPJ: 01.616520/0001-96 - Telefone: (61) 3618- 4007

3